
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 03-38/VIII  

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови та секретаря  

селищної ради з бюджетних питань 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни  

щодо прийнятих розпоряджень селищного голови та секретаря селищної 

ради з бюджетних питань, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити розпорядження  селищного голови та секретаря селищної 

ради  з бюджетних питань у період з 17 січня 2020 року по 04 березня 2020 

року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 

 



Додаток до  

до рішення  тридцять восьмої 

сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від  

13 березня 2020 року  

№ 03-38/VIII 

Перелік 

розпоряджень селищного голови  

та секретаря селищної ради з бюджетних питань за період 

                              з 17.01.2020р. по 04.03.2020р.по 09.04.2019 р. 

 
- № 06 від 17.01.2020р. «Про відзначення Дня Соборності України», 

- № 09 від 21.01.2020р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за січень місяць 20120 року», 

- № 19 від 28.01.2020р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за січень місяць 2020 року», 

- № 26 від 11.01.2020 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за січень місяць 2020 року», 

- № 30 від 13.02.2020 р. «Про відзначення Дня вшанування учасників 

бойових дій на території держави», 

- № 34 від 27.11.2020 р. «Про вшанування подвигу учасників Революції 

гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні», 

- № 39 від 21.02.2020 р. «Про зміни до бюджету фінансового управління 

Козелецької селищної ради за лютий місяць 2020 року», 

- № 40 від 21.02.2020 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий місяць 2020 року», 

- № 54 від 25.02.2020 р. «Про зміни до бюджету  Козелецької селищної  

ради за   лютий  місяць 2020 року, 

- № 58 від 02.03.2020 р. «Про зміни до бюджету  Козелецької селищної  

ради за   березень  місяць 2020 року», 

- № 63 від 03.03.2020 р. «Про організацію та проведення навчання», 

- № 64 від 03.03.2020 р. «Про святкування Міжнародного жіночого дня», 

- №66 від 04.03.2020 р. «Про зміни до бюджету  Козелецької селищної  

ради за  березнь  місяць 2020 року». 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 


